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RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto que o Concello de Mondoñedo e a Consellería do Medio Rural asinaron o día 5 de xullo de 
2016  un  convenio  de  colaboración  para  a  participación  na  prevención  e  defensa  contra 
incendios forestais  durante os anos 2016,  2017 e 2018, cofinanciado parcialmente co Fondo 
Europeo Agrícola de Desenvolvemento Rural (FEADER) no marco do PDR de Galicia 2014-2020,  
destinado a subvencionar o funcionamento dunha brigada efectiva composta de 5 membros por 
xornada de traballo,  actuando un deles como responsable e coordinador do funcionamento 
desta para establecer as relacións operativas e de comunicación co Distrito Forestal  ao que 
pertenza o Concello.

Vista as bases de convocatoria que regulan o proceso de selección de persoal da brigada de 
prevención e defensa contra incendios forestais do Concello de Mondoñedo para a cobertura 
temporal de un emprego de xefe de brigada, un emprego de peón condutor, e tres empregos 
de  peón de brigada para o Concello  de Mondoñedo, ao abeiro da resolución da alcaldía do 7 
de xullo de 2017,

RESOLVO

Primeiro.- Aprobar a seguinte lista provisional de admitidos e excluídos coa especificación, de 
ser o caso, do motivo da exclusión:

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATAS/OS INCLUÍDAS/OS

XEFE DE BRIGADA
1. GALLO LORENZO, DANIEL 76 582 887 V
2. MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44 845 912 Y

PEÓN CONDUTOR

1. BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33 344 866 H
2. CARRACEDO TORRES, CLEMENTE 33 829 669 G
3. DE LUIS IGLESIA, IRIA 33 545 801 W
4. DE OROZCO DONDI DALL’OROLOGIO, JOSÉ GALEAZZO 33 559 707 Q
5. DE OROZCO SÁNCHEZ AGUILERA, JOSÉ JAIME 00 390 983 Y
6. GARCÍA BASANTA, JOSÉ ÁNGEL 33 322 971 L
7. GALLO LORENZO, DANIEL 76 582 887 V
8. IGLESIAS GARCÍA, RICARDO 33 535 753 M
9. LEIVAS PALACIOS, DONALD 33 849 813 T
10. MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44 845 942 Y
11. OTERO LÓPEZ, DAVID 76 583 743 E
12. PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76 575 771 P
13. RAMOS MÍGUEZ, GERARDO 34 635 685 P
14. ROZAS ARES, JESÚS JOSÉ 76 572 770 C
15. VALE SANJURJO, JOSÉ LUÍS 76 579 546 B
16. VAZQUEZ CHAO, VICENTE 34 882 263 A

PEÓN DE BRIGADA
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1. ARIZA BERMÚDEZ, ALEJANDRO 20 951 001 W
2. BARREIRA VÁZQUEZ, HORTENSIA 33 344 866 H
3. DE LUIS IGLESIA, IRIA 33 545 801 W
4. DE OROZCO DONDI DALL’OROLOGIO, JOSÉ GALEAZZO 33 559 707 Q
5. DE OROZCO SÁNCHEZ AGUILERA, JOSÉ JAIME 00 390 983 Y
6. GALLO LORENZO, DANIEL 76 582 887 V
7. GARCÍA BASANTA, JOSÉ ÁNGEL 33 322 971 L
8. IGLESIAS GARCÍA, RICARDO 33 535 753 M
9. LEIVAS PALACIOS, DONALD 33 849 813 T
10. LORENZO FOLGUEIRO, ALBERTO 76 581 041 B
11. MARTÍN FERNÁNDEZ, GUILLERMO 44 845 942 Y
12. OTERO LÓPEZ, DAVID 76 583 743 E
13. PÉREZ CANDIA, EMILIO 33 541 262 V
14. PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76 575 771 P
15. RAMOS MÍGUEZ, GERARDO 34 635 685 P
16. ROZAS ARES, JESÚS JOSÉ 76 572 770 C
17. VALE SANJURJO, JOSÉ LUÍS 76 579 546 B
18. VAZQUEZ CHAO, VICENTE 34 882 263 A

Segundo.- Designar como membros do Tribunal Cualificador:
Presidente: María Esther Otero González (Responsable da Oficina de Información-Xuvenil)
Secretario: Ruth López-Mosquera García (Secretaria-Interventora)
Secretario suplente: Jesús López Díaz (administrativo do concello)
Vogais:
Marta Candocia Acción (Arquitecta-Directora da Oficina de Rehabilitación)
Alberto Pérez Cuba (empregado da brigada municipal de obras)
José Manuel Otero Corral (Axente de Emprego e Desenvolvemento Local)

Terceiro.- Elevar  esta  listaxe  provisional  a  definitiva,  dado  que  non  hai  candidatos/as 
excluídos/as.

Cuarto.- Convocar aos membros do Tribunal Cualificador o vindeiro xoves 20 de xullo ás 10.00 h 
para a constitución do tribunal e posterior  baremación de méritos, no Salón de Plenos da Casa 
do  Concello  e  o  venres  21  de xullo  ás  09:30,  para  a  proba  da fase  de oposición,  na finca  
municipal da Travesía Casas Novas.

Quinto.- Convocar aos candidatas/os incluídas/os para realizar a proba da fase de oposición o 
venres  21 de xullo ás 9.30 h.  na finca municipal,  Travesía Casas Novas,  27740 Mondoñedo 
(detrás da igrexa parroquial de Santiago). 

Sexto.- Os/as candidatos/as que deberán superar a proba de galego,  no caso de superar  o 
exercicio da fase de oposición son os/as seguintes:

1. ARIZA BERMÚDEZ, ALEJANDRO 20 951 001 W
2. CARRACEDO TORRES, CLEMENTE 33 829 669 G
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3. DE OROZCO SÁNCHEZ AGUILERA, JOSÉ JAIME 00 390 983 Y
4. GARCÍA BASANTA, JOSÉ ÁNGEL 33 322 971 L
5. LEIVAS PALACIOS, DONALD 33 849 813 T
6. LORENZO FOLGUEIRO, ALBERTO 76 581 041 B
7. PIÑEIRO REQUEIJO, GONZALO 76 575 771 P
8. ROZAS ARES, JESÚS JOSÉ 76 572 770 C

Sétimo.- Ordenar a publicación desta resolución coa lista provisional de admitidos e excluídos 
nos termos recollidos nas bases de convocatoria.

Así o ordena e asina a Sra. Alcaldesa.

Mondoñedo, na data de sinatura

(documento asinado dixitalmente a marxe)

A alcaldesa a secretaria 

María Elena Candia López Ruth López-Mosquera García
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